(symbol na rysunku planu ALP6U/P), pozostała część nieruchomości to wody 

otwarte i zieleń niska w dnach dolin. 

5. Powierzchnia czynnych stawów, wykorzystywanych do produkcji ryb i działalności 

rekreacyjnej to 28,48 ha

6. Wywoławcza wysokość rocznego czynszu za przedmiot dzierżawy wynosi 

180 000,00 zł (sto osiemdziesiąt tysięcy złotych) netto. Stawka czynszu podlega 

waloryzacji na dzień 1 stycznia każdego następnego roku o wskaźnik wzrostu cen 

towarów i usług ogłoszony przez Prezesa GUS w Dzienniku Urzędowym Monitor 

Polski za rok ubiegły.

7. Oferowaną wysokość czynszu należy wskazać na druku „Oferta na dzierżawę